
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 9/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 kwietnia 2003 r. 

 

w sprawie opłat wnoszonych przez cudzoziemców za każdą podjętą formę kształcenia w UKSW. 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 24 kwietnia 

2002r. w sprawie podejmowania i odbywania studiów przez cudzoziemców oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i szkoleniach (Dz. U. Nr 69, poz. 634) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wysokość opłat wnoszonych przez cudzoziemców za każdą podjętą formę kształcenia, stanowi rocznie 

równowartość: 

 

1) na studiach licencjackich, magisterskich i magisterskich uzupełniających  

– 2 000 euro; 

2) na studiach doktoranckich i studiach podyplomowych – 3 000 euro. 

 

§ 2 

Osoby pochodzenia polskiego podejmujące naukę na warunkach odpłatności wnoszą opłaty, o których 

mowa w § 1, obniżone o 30 %. 

 

§ 3 

Cudzoziemcy przyjmowani na studia, studia doktoranckie i studia podyplomowe na warunkach 

odpłatności wnoszą w pierwszym roku nauki opłaty, o których mowa w § 1, podwyższone o równowartość 200 

euro, niezależnie od liczby podjętych kierunków. 

 

§ 4 

Opłaty należy wnosić w kasie UKSW lub na rachunek bankowy, w przeliczeniu na złote polskie według 

kursu średniego euro Narodowego Banku Polskiego w dniu wpłaty. Opłaty te są wnoszone za cały rok 

akademicki lub okres nauki, w terminie do dnia rozpoczęcia kształcenia lub przystąpienia do egzaminu. 

 

 

§ 5 

W przypadku trudnej sytuacji materialnej cudzoziemca lub w przypadku podjęcia przez niego nauki na 

drugim kierunku studiów lub kształcenia w innej formie na warunkach odpłatności, rektor, na wniosek 

zainteresowanego, może obniżyć opłatę lub zwolnić z niej całkowicie. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


